Lei Nacional de Licitações, as disposições contidas nas normas que regem os contratos públicos 

e em última instância, as disposições constantes do Código Civil. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO 

5.1- O valor global do presente contrato é de R$32.050,00 (trinta e dois mil e cinquenta 

reais), decorrente do item e valor seguintes:  

LOTE ÚNICO 
Item Unidade 

Descrição do objeto Preço total do 

serviço 
1.  Serviço estrutura de camarim – conforme termo de 

referência 
1.500,00 

2.  Serviço abastecimento de camarim - conforme termo de